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زوایای پنهان سوپر گل سیتی 
به یونایتد

منچسترســیتی موفق شد با ارایه نمایشی برتر 
3- یک رقیب همشــهری خود را مغلوب کرده 
و دوبــاره به صدر جدول لیگ برتر برســد. گل 
ســوم ســیتی در دقایق پایانی و توسط ایلکای 
گوندوگان، تعویض طلایی پپ گواردیولا به ثمر 
رســید. جای گیری فوق العــاده هافبک آلمانی 
بــا ضعف مفرط مدافعان یونایتد همراه شــد و 
در نهایت گوندوگان با یک بغل پای ساده موفق 
شد گل ســوم را وارد دروازه داوید دخه آ کند. 
پیش از این گل، رقم اعجاب انگیز 44 پاس بین 
بازیکنان منچسترســیتی رد و بدل شد که بعد 
از گل خــوان ماتا در ســپتامبر 2015 با لباس 
یونایتد مقابل کوئینز رنجــرز پارک با 45 پاس 
از این حیث بی رقیب بوده اســت. سیتی با زدن 
این گل خیال خود را از کسب پیروزی در دربی 
منچســتر مقابل همشــهری خود راحت کرد و 
گواردیولا یک بار دیگر موفق شد خوزه مورینیو 

را مغلوب سازد. 

اسکوربورد

سوژه

ماجــرای مشــاجره و درگیری فرانــک ریبری با 
پاتریــک گیو، کارشــناس تلویزیونــی فوتبال و 
فوتبالیست سابق فرانســوی در آلمان بسیار خبرساز شده است. 
روزنامه  بیلد با انتشار گزارشی درباره  این موضوع به این اشاره کرد 
که ریبری در ورزشــگاه خانگی دورتموند، سیگنال ایدونا پارک، 
زمانــی که از رختکن بایرن به ســمت اتوبــوس این تیم در حال 
حرکت بوده با پاتریک گیو که در حال حاضر به عنوان کارشناس 
فوتبال برای شــبکه   تلویزیونی beIN Sports فعالیت می کند، 
مواجه می شود. پاتریک گیو که خود قبلا  فوتبالیست بوده و سابقه  
کمک مربی گری ویلی سانیول را در کارنامه دارد، بعد از مواجهه با 

ریبری سعی می کند از او نظرش را درباره  بازی بایرن و دورتموند 
بپرسد. اما ریبری ناگهان شروع به توهین کردن به گیو می کند و 
سپس به صورت گیو سیلی می نوازد. درحالی که گیو دست هایش 
را در جیب کتش قرار داده، فرانک ریبری 3 بار به صورت او سیلی 
نواخته و ســپس او را هول می دهد تا به راهش ادامه دهد. بنا به 
ادعای بعضی از شاهدان که روزنامه  بیلد به آن اشاره کرده، ظاهرا 
پاتریــک گیو، ریبری را متهم کرده بوده که روی 2 تا از گل های 
دورتمونــد مقصر  و به خاطر اشــتباه او بوده که بایرن این 2 گل 
را دریافت کرده. البته درگیری این دو خیلی زود خاتمه می یابد. 
چرا کــه همکار گیو، ژان پیر پاپن که خود ســابقه  بازی در بایرن 

مونیخ را دارد، در صحنه حضور داشــته و رافینیا هم به ســرعت 
خود را به  محل درگیری می رســاند و مداخلــه می کند. پس از 
این، ریبری به راه خود ادامه داده و به سرعت سوار اتوبوس بایرن 
مونیخ می شود. حسن صالح حمیدزیچ مدیر ورزشی بایرن مونیخ 
در پاســخ به روزنامه  بیلد درباره  این ماجرا گفت: »فرانک ریبری 
به ما اطلاع داد که با هم وطنش پاتریک گیو مشاجره پیدا کرده. 
کسی که سال هاست می شناسد و با او رابطه دارد. ما شنبه شب با 
پاتریک گیو صحبت کردیم و به توافق رسیدیم که به زودی یک 
جلســه  خصوصی ترتیب بدهیم و درباره   این که چطور می توانیم 

این ماجرا را حل و فصل کنیم، با هم صحبت کنیم.«

درگیری فیزیکی ریبری با خبرنگار فرانسوی! افشاگری جنجالی نشریه بیلد

نگاهی به دیدارهای جذاب لیگ های اروپایی 

اتفاقــات  شــب  یک شــنبه 
قاره  هیجان انگیزی در سرتاســر 
ســبز رخ داد. از شکســت آقای خاص در داربی 
منچســتر گرفته تا دیدار یووه و میلان و جنجال 
هیگواین در آن و همچنین باخت بارسا و بردهای 
ادامه دار کهکشانی ها. به همین بهانه در این مطلب 
نگاهی اجمالی داریم بر حواشــی دیدارهای مهم 

قاره سبز. 
 شب کابوس وار ال پیپیتا در سن سیرو

گونزالــو هیگوایــن که تابســتان ســال 2016 
جنجالی تریــن انتقال تاریخ ســری آ را رقم زده و 
از ناپولی راهی یوونتوس شــده بود، در تابســتان 
امســال و بعد از ورود کریستیانو رونالدو به اردوی 
بیانکونری به نوعی از اردوی این تیم طرد شــده 
و به میلان ملحق شــد. در جریان اولین رویارویی 
هیگواین با تیم سابقش همه چیز بر خلاف میل او 
پیش رفت. او در نیمه اول می توانست گل تساوی 
روسونری را به ثمر برساند اما ضربه پنالتی او بعد 
از برخورد به دســت شــزنی به دیرک دروازه هم 
برخورد کرد و او نتوانســت دروازه یوونتوس را باز 
کنــد. اما تراژیک ترین اتفاق در اواخر بازی برای او 
رقم خورد. برخورد هیگواین با بن عطیه از دید داور 
مستوجب دادن کارت زرد به مهاجم آرژانتینی بود 
و این اتفاق به قدری مهاجم آرژانتینی را بر آشفت 
که اعتراض های شدید او در نهایت منجر به دریافت 
کارت دوم و اخراج از زمین شــد. گونزالو در مسیر 
خروج تقریبا با هر کسی که سر راهش بود تسویه  

حســاب کرد؛ انگار که به دنبال انتقام از باشگاهی 
بود که به زعم خودش با او بی مهری کرد. 

 شاهکار بتیس در خانه دو غول بزرگ لالیگا
رئال بتیس با هدایت کیکه ســتین، دست به کار 
بزرگی زد و توانســت بارسا را در نوکمپ با نتیجه 
4-3 مغلوب کند. بدبین ترین هوادار بارسا هم تصور 
نمی کــرد که تیم محبوبــش در نوکمپ 4 گل از 
بتیس دریافت کند و در نهایت بازنده از زمین خارج 
شود؛ آن هم در شب بازگشت مسی از مصدومیت 
و دبل کردنش برای تیم! بتیس در نیمه اول  2 گل 
به بارسا زد و در نیمه دوم با وجود دریافت 3 گل، 
توانســت 2 گل دیگر نیز بزند و در نهایت 3 امتیاز 
ارزشمند را به خانه ببرد. بتیس 30 شهریور سال 
گذشته نیز در زمین رئال توانسته بود، پیروز شود. 
گل دقیقه 94 سانابریا در برنابئو، یک شکست تلخ 
را به رئال زیدان تحمیل کرد تا کهکشانی ها در آن 
مقطع وارد بحران شوند. 14 ماه بعد، بتیس این بار 
در نوکمپ دست به شاهکار زد و غول دیگر فوتبال 

اسپانیا را در خانه اش به زانو درآورد. 
 رکورد خوب مربی تازه وارد جزیره

مائوریتسیو ساری، ســرمربی ایتالیایی و جدید 
چلسی شــروع فوق العاده ای در لیگ برتر داشته 
است. هم زمان با دربی منچستر، چلسی بهترین 
فرصــت را برای کاهش اختــلاف با صدر جدول 
داشــت اما آبی های لندن در خانه مقابل اورتون 
و در شــبی کــه موقعیت های خوبــی را نیز از 
دست دادند، با تســاوی بدون گل متوقف شده 

و نتوانســتند از این موقعیت بهره ببرند. البته با 
این نتیجه، مائوریتســیو ســاری اولین سرمربی 
تاریخ اســت که 12 بازی ابتدایی خود در لیگ 
برتر انگلیس را بدون شکست پشت سر می گذارد. 
در این 12 هفته، 8 پیروزی و 4 تســاوی نصیب 
آبی های لندن شــده و آن ها با 28 امتیاز در رتبه 
سوم قرار دارند. تا به حال سرمربی های ایتالیایی 
فراوانی از جمله روبرتو مانچینی، کلودیو رانیری، 
آنتونیو کونته و کارلو آنچلوتی موفق به کســب 
قهرمانــی در لیگ برتر شــده اند و حالا شــاید 
مائوریتســیو ســاری بتواند باز هم در این مسیر 

قرار بگیرد. 
 هت تریک کاوانی بلای جان آنری و موناکو

پاری سن ژرمن در سیزدهمین پیروزی پیاپی اش در 
رقابت های این فصل لوشامپیونا موفق شد با نتیجه 
4-صفر  موناکو را شکست بدهد. شاگردان توماس 
توخل که تا این جای فصل همه حریفان شــان را 
شکســت داده اند، در دیدار مقابل موناکو هم کار 
سختی نداشــتند و به لطف هت تریک ادینسون 
کاوانی، توانســتند به یک پیروزی پرگل برســند. 
این ششمین شکست موناکو در 7 دیدار اخیر بود 
و اکنون این تیم هم امتیاز با گنگام قعرنشــین، در 
رتبه نوزدهم جدول قرار دارد و در صورت ادامه این 
شرایط، بعید نیست تیری آنری تازه وارد خیلی زود 

کارش را از دست بدهد. 

 پپ، دشمن درجه یک آقای خاص!
پپ گواردیولا در دربی شــهر منچستر بر مورینیو 
و شــاگردانش غلبه کرد تا بــار دیگر برتری خود 
را در مربی گری به نوعی نشــان دهد. ســرمربی 
اســپانیایی بیش از هر مربی دیگری توانســته بر 
آقای خاص غلبه کند. ســیتی زن ها در این دربی 
با نتیجه 3 - یک شــیاطین سرخ را مغلوب کردند 
تا به صدرنشــینی خود در جزیره ادامه دهند. پپ 
گواردیولا بیشــترین پیروزی خــود را بیش از هر 
ســرمربی دیگری مقابل خوزه مورینیو به دســت 
آورده است. سرمربی اسپانیایی در دوران حرفه ای 
خود 11 بار مقابل مورینیو بازی کرده و 7 بار پیروز 
شــده  و به نوعی دشمن درجه یک آقای خاص به 

شمار می رود. 
 روزهای خوب سولاری در مادرید

2 هفته پیش بود که لوپتگی از سمت خود برکنار 
و سولاری به عنوان مربی موقت رئال معرفی شد. 
رئــال 15 روز برای معرفی مربــی دائمی فرصت 
داشت و به نظر می رسد  با نتایج خوبی که سولاری 
گرفته، او حداقــل تا پایان فصل مربی رئال بماند. 
رئال با برتری 4-2 در زمین سلتا توانست خود را به 
4 امتیازی بارسای صدرنشین برساند. سفیدپوشان 
مادرید به روند خوب خودشــان زیر نظر سانتیاگو 
ســولاری ادامــه دادند و حالا جانشــین لوپتگی 

می تواند به ادامه کار در رئال امیدوار باشد. 

یک شنبه هیجان انگیز 
در قاره سبز

شزنی، ســنگربان تیم فوتبال یوونتوس با مهار ضربه گونزالو هیگواین، 
از باز شــدن دروازه اش جلوگیری کرد. پیش از آنکه شــزنی با کمک 
تیرک دروازه ضربه هم تیمی سابقش را مهار کند، به نظر می رسید که 
کریستیانو رونالدو چند جمله ای را در گوش سنگربان لهستانی یوونتوس 
نجوا و به او برای تشــخیص درست جهت حرکت توپ توصیه می کند. 
شــزنی گفت: »رونالدو به من گفت زودتر خیز بردارم چون هیگواین 

پنالتی  هایش را محکم می زند اما من قبل از آن هم این را می دانستم. «

در دیدار برگشت فینال آسیا بین تیم های پرسپولیس و کاشیما آنتلرز بانوان 
نیز به ورزشــگاه آزادی راه پیدا کردند که این مسئله باعث شد تا فیفا در 
صفحه رسمی توئیتر خود به این موضوع واکنش نشان دهد. فیفا نوشت که 
بانوان ایرانی برای تشویق تیم خودشان به ورزشگاه آزادی راه پیدا کردند. 

سرخیو بوسکتس، هافبک دفاعی ارزشمند بارسلونا پس از شکست خانگی 
این تیم مقابل رئال بتیس، پیراهنش را به کیکه ستین، سرمربی حریف اهدا 
کرد. کیکه ســتین یکی از تحسین کنندگان سرخیو بوسکتس است و اخیرا 
هم در مصاحبه ای او را بازیکنی باهوش و مدام در حال بازی خوانی توصیف 
کرد. ستین در تونل بازیکن محبوبش را دید و به او گفت: »هی، ببین من 
پیراهن تو را می خواهم. رافا بهت گفته؟ )مدیر رســانه ای بتیس(. تو باید 

پیراهنت رو به من بدی و من هم باید قابش بگیرم. «


